PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04.03.2019  № 151
г. Ельня
О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка Администрации муниципального образования "Ельнинский район" Смоленской области
В целях приведения в соответствие действующему законодательству, Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка Администрации муниципального образования "Ельнинский район" Смоленской области, утвержденные постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 26.08.2010 № 307 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации муниципального образования "Ельнинский район" Смоленской области» (в редакции постановления Администрации муниципального образования "Ельнинский район" Смоленской области от 08.08.2013 № 464), следующие изменения:
1.1. Дополнить раздел 8 «Поощрение работников» абзацем следующего содержания:

«- представление к званию лучшего по профессии.».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. управляющего делами Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области Т.В. Гаврютину.
Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

Н.Д. Мищенков

Рег. № 0151 от 04.03.2019, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 04.03.2019 11:49:02; Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 04.03.2019 11:49:48, Распечатал________________